UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°1232 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista
o constante do MEMO DEX 828199,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 1112199, a Senhora VÂNIA
LOMÕNACO BASTOS do cargo de Diretora Técnica de Extensão (CD-4).

Brasíha-DF, 0
9?

de DE 	de 1999.

ÀL11

LAURO MORHY
Reitor

.